深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2023]019 号

关于开展 2023 年员工团建活动的通知

至各部门：

为了活跃公司气氛，打造企业文化，增强凝聚力。让全体职工以积极

向上的精神风貌迎接新年的到来。同时增进各部门之间的了解，增强员工之

间的感情，强化每个人的主人翁意识和集体荣誉感。特举办此次户外团建活

动，现将有关事项通知如下：

一、团建主题：铸造优秀团队、共创企业辉煌

二、团建地点：大鹏半岛西涌海滨浴场

三、团建时间：2023 年 12 月 2日（09:00-16:30）

四、团建对象：全体员工

注：活动当日请大家在公司集合，由行政部统一安排车辆出行。具体行程，

请参考附件《团建行程》。

深圳市东泰国际物流有限公司

2023 年 11 月 29 日